
                                                                                                         

«17» октября 2024 г.                       г. Грозный                      №7-п 
 

 

О внесении изменений в Постановление Главы города Грозного  

 
 

В соответствии с Уставом города Грозного, руководствуясь 
Положением «О Почетной грамоте Грозненской городской Думы и 
Благодарственном письме Главы города Грозного», утвержденного 

Решением Грозненской городской Думы от 08.02.2023 г. № 150, в связи с 
кадровыми изменениями в аппарате Грозненской городской Думы, 

 
        ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 
        1. Внести в приложение к Постановлению   Главы города Грозного №3-п 

от 23 мая 2023 года «Об утверждении комиссии по рассмотрению ходатайств 
о награждении Почетной грамотой Грозненской городской Думы и 

Благодарственным письмом Главы города Грозного» следующее изменение: 
вместо председателя комиссии «Довтаев Хамзат Альвиевич» указать                        

«Абдурашидов Хампаш Сайд-Ахмадович». 
        2.Контроль, за исполнением настоящего Постановления возложить на 
руководителя аппарата Грозненской городской Думы Абдурашидова 

Хампаша Сайд-Ахмадовича.  
        4.Настоящее Постановление подлежит размещению на сайте 

Грозненской городской Думы в сети «Интернет». 
        5.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 
 

 
 

Глава города Грозного                                                                       З.Х. Хизриев 

 

РОССИЙСКАЯ      

ФЕДЕРАЦИЯРРОССИЙСК

АЯО 

ФЕДЕРАЦИЯ 

                    Проект                                                 

 

  ЧЕЧЕНСКАЯ      

РЕСПУБЛИКА 

ГЛАВА ГОРОДА ГРОЗНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                 


